
 1

 
                                              Česká kuželkářská asociace                         

              ZPRAVODAJ  2.KLM  –  skupina  A 
 

Ročník 2011/12             Číslo :  soupisky - podzim 
 

                        V Jičíně 5.9.2011                              Ved.soutěže :  J.Egrt 
 

 
 
První letošní zpravodaj přináší jako obvykle přehled podzimních soupisek, které jsem od vás obdržel. 
Nejstarším družstvem dle soupisek je nováček Podbořany s věkovým průměrem 44 let, nejmladším opět 
Sadská, která má věkový průměr o 18 let menší, tudíž 26 let. 
U části soupisek nebyla jasna doba platnosti některých registrací, některé registrace budou museti býti během 
ročníku obnoveny. Očekávám patřičné informace. 

 

2.KLM A 
 

KK SDS Sadská 26 

KOŠNAR Aleš 12972 33 
SCHEJBAL Martin 16877 18 
SVOBODA Antonín 15353 24 
BEK Tomáš 15279 33 
SCHEJBAL Václav 15392 25 
KŮRKA Lukáš 17765 22 
 

KK Lokomotiva Tábor 43 

SMAŽÍK Karel 10919 30 
KAŠPAR Miroslav 02791 54 
CHVAL Petr 10020 47 
KÁŠEK David 05898 39 
BYSTŘICKÝ Petr 05644 48 
JELÍNEK Borek 10605 51 
MIHÁL Jaroslav 05005 35 
 

SK Škoda VS Plze ň 35 

VICHER Milan 15988 49 
VÍT Martin 15475 23 
SACHUNSKÝ Petr 01989 58 
ŘÍHÁNEK Pavel 12847 29 
KUČERA Oldřich 15476 22 
BALOUN Jiří 12946 28 
 

SKK Ho řice 42 

VOKÁČ Petr 16339 41 
ŠKLÍBA Jaromír 00465 46 
PECINA Zdeněk 02163 50 
NÁLEVKA Miroslav 09650 44 
MĚKOTA Zdeněk 14820 26 
BAIER Jiří 09970 44 
KROUPA Radek 00126 40 
 

SKK Rokycany 33 

PROKŮPEK Martin 04637 43 
ENŽL Zdeněk 16777 47 
PYTLÍK Michal 16413 19 
ŠPELINA Vojtěch 11689 29 
HONSA Pavel 02035 39 
WOHLMUTH Michal 17156 19 
 

TJ Sokol Duchcov 33 

RANSDORF Zdeněk 16789 19 
DAŘÍLEK Dalibor 09566 47 
DAŘÍLEK Jakub 15707 22 
CIVÍN Miloš 04628 36 
ENDRŠT Jan 16569 19 
PECHA Josef 15474 54 
 

 

TJ Lokomotiva České Velenice 32 

DVOŘÁK Zdeněk st. 12901 50 
DVOŘÁK Zdeněk ml. 12170 27 
CHMEL Ladislav 12169 28 
TOUŠ Ondřej 13407 26 
ČERNUŠKA Bronislav 14029 37 
DVOŘÁK Zbyněk 12208 26 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou 28 

KSANDR Dalibor 04540 46 
PODZIMEK Martin 11572 27 
BROUČEK Jiří 12366 28 
ŠÍPEK Vojtěch 16584 21 
SENIURA Jakub 14807 23 
KARASZ Jiří 11511 27 
JUNG Radek 11574 27 



 2

Vltavan Lou čovice 39 

GONDEK Josef 05186 36 
DUŠEK Libor 02494 45 
ŠLOUF Radek 10221 43 
ŠUBA Miroslav 12750 28 
SUCHÁNEK Jaroslav 05188 36 
SMOLENA Jan 02496 37 
JIRKAL Martin 02482 44 
JIRKAL Karel 02481 46 
SYSEL Josef 03219 36 
 

Kuželky Podbo řany 44 

HOFMANN Rudolf 19815 45 
LOJDA Patrik 10428 40 
AMBRA Jan 04002 44 
ŠÁNA Vladimír 04000 60 
RICHTÁRECH Petr 16939 44 
JAROSCH Lukáš 12808 24 
LEFNER Jaroslav 10457 30 
POP Václav 04003 65 

 
 
KK Hvězda Trnovany 41 

STRÁNSKÝ Milan 03898 36 
ŠÁLEK Josef 02561 50 
KOUBEK Michal 02198 33 
KAAN Pavel 02132 46 
KANDL Zdeněk 02263 50 
ZEMÁNEK Jiří 02287 45 
ŠNEJDAR Miroslav 14594 26 
 

Sokol Kolín 39 

DEJDA Filip 13170 23 
PELÁK Jan 01952 41 
WEISS Roman 01622 43 
NĚMEC Jiří 00260 40 
PETERA Robert 00064 44 
ŠVORBA Martin 06073 41 

 
 
 
 
 
ZMĚNA ROZLOSOVÁNÍ : 
 
Již dnes je známo, že utkání 1.kola v Plzni se kvůli prvoligovému fotbalu bude hrát až v neděli a proto  
platí :  1.kolo SK Škoda VS Plzeň - Kuželky Podbořany – neděle 18.9. od 14 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín  
Mail : jaregrt@gmail.com  nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz   

Telefon :  606 245 554     ICQ :  299935675 
 


